
Contacto

Teléfono +034 917803722
Fax +034 917802205
Correo Electrónico JAE_EME@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0902/00001032E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 15:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor del Ejército
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsRqMygl8IU%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado del servicio de ASC, para las BAE incluidas en el Lote 3 del
Acuerdo Marco, en el periodo desde el 01 de septiembre al 30 de noviembre de 2024.

Contrato basado del servicio de ASC, para las BAE incluidas en el Lote 3 del Acuerdo Marco, en el periodoDescripción 
desde el 01 de septiembre al 30 de noviembre de 2024.
Valor estimado del contrato 259.101,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 313.512,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 259.101,63 EUR.

Clasificación CPV
98341120 - Servicios de portería.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

ÚNICO ADJUDICATARIO DEL LOTE 3 DEL AM

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsRqMygl8IU%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.
NIF B82992744
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 259.101,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 313.512,97 EUR.

Motivación

Motivación Único adjudicatorio Lote 3 del Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2019/JCMDEF/00000225
Objeto Acuerdo marco de servicios de auxiliares de servicio y control para el Ministerio de Defensa y sus organismos
autónomos.
3
Lote/Descripción Instalaciones tipo Archivo o Museo que están abiertas al público.
CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h8jHFz7MuNDCfVQ HDepjGQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0adfd7b4-5fb1-4bd2-9a52-386466c299f2
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h8jHFz7MuNDCfVQHDepjGQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h8jHFz7MuNDCfVQHDepjGQ%3D%3D


ID 0000013898497 |  2024-000837242 | Wed, 31 Jul 2024 15:08:41:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56022397850647124794546088799488046203 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


